
Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

60 METRES LLISOS MASCULINS
CL 85988 ALCALDE LOPEZ, ALEJANDRO 6 CA Castellar

CL 79732 ALEGRE GOMEZ, JOEL 5 UA Montsià

CL 89463 ARDERIU PEREZ, CARLOS 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 69907 BARINGO MARTINEZ, JUAN 5 AA Catalunya

CL 80216 BARRACHINA REIXACH, ROGER 5 CE Universitari

CL 17873 BASSAS GARRITY, LUCAS 5 CE Universitari

CL 83110 BUSQUETS MONFERRER, MARC 5 Pratenc AA

CL 81706 CABELLO MENDEZ, NIL 5 CA Igualada

CL 69775 CALATAYUD MUÑOZ, PAU 5 Runners El Vendrell

CL 84285 CALVET RAGGIO, BIEL 6 CA Terres de l´Ebre

CL 68859 COLOME OLIVAN, HUGO 6 CA Terres de l´Ebre

CL 79934 CIRUJEDA SERRA, BIEL 6 Avinent Manresa

CL 62211 CORIS COBOS, DAVID 5 CA Sant Celoni

CL 70474 ELVIRA MARTIN, POL 5 CA Viladecans

CL 91260 ESCOBAR GARCIA, CARLOS 5 CA Canovelles

CL 74385 FUCHS TAULERIA, ALEIX 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 80142 JUBANY ANGLADA, ROC 5 CA Sant Celoni

CL 84566 KUVALDIN , GEORGY 6 AA Catalunya

CL 72895 LANCHO IBARRA, PAU 5 GA Lluïsos Mataro

CL 87329 LEAL SOLE, POL 5 Lleida UA

CL 76687 MARTIN OLIVA, ALEX 5 CA Sant Just

CL 83798 MERENGUER GARZON, MARC 5 Avinent Manresa

CL 82487 MESTRES CACERES, RUBEN 5 CA Terres de l´Ebre

CL 81496 MORENO CALVO, ALEJANDRO 5 AA Catalunya

CL 70344 PAREDES FERNANDEZ, JOAN 5 CA Castellar

CL 77899 PARRA SALA, BERNAT 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 81406 RODRIGUEZ JIMENEZ, OSCAR 5 CA Figueres

CL 87347 RUIZ FARRERO, SERGI 5 AEA Ventalló

CL 80536 RUIZ PLANS, DANIEL 5 CA Gavà

CL 71743 SAIZ SANTAOLARIA, HUGO JULES 5 CA Tarragona

CL 88694 SANCHEZ CORTES, ORIOL 6 AA Catalunya

CL 69644 SUBASIC LOPEZ, MARC 6 CN Reus Ploms

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

600 METRES LLISOS MASCULINS
CL 80216 BARRACHINA REIXACH, ROGER 5 CE Universitari

CL 72392 BOURY CEBRIAN, OMAR 5 CA Gavà

CL 81706 CABELLO MENDEZ, NIL 5 CA Igualada

CT 28383 CORBERA LACAL, GERARD 5 CA Parets

CL 81995 CORPAS REINA, ABEL 5 GEiE Gironí

CL 72404 CUBEDO MACIAN, JOSEP 6 CA Gavà

CL 73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT 5 UA Terrassa

CL 76012 ESTRAMPES MATEU, HAILU 6 CA Ascó 

CL 70635 FORNOS MARTINEZ, JORDI 5 AA Catalunya

CL 89673 GARCIA BENITO, DANIEL 5 Barcelona At.

CL 75594 GISTAU VALLVERDU, EUSEBI 5 AAE Escola Treball

CL 73811 GOMEZ CARMONA, ADRIAN 5 UA Barberà

CL 74663 IBAÑEZ ROCHO, JOEL 6 CA Canovelles

CL 88761 JIMENEZ COUSTE, ERICO 6 UA Terrassa

CL 73462 JIMENEZ FECED, JOAN 5 CE Penedès

CL 72895 LANCHO IBARRA, PAU 5 GA Lluïsos Mataro

CL 80890 LOZANO PALOMARES, AXEL 5 UA Terrassa

CL 80525 MARIN BERNALEZ, MARIO 6 CA Gavà

CL 76687 MARTIN OLIVA, ALEX 5 CA Sant Just

CL 89944 MAUREL ANGLES, MIQUEL 5 FACVAC Valls

CL 81496 MORENO CALVO, ALEJANDRO 5 AA Catalunya

CL 85773 MUÑOZ NIETO, MARCOS 5 CA Mollet

CL 77899 PARRA SALA, BERNAT 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 80347 PASCUAL ARIAS, ARNAU 5 CN Reus Ploms

CL 89899 PEREZ RODRIGUEZ, BILAL 5 CA Viladecans

CL 78101 PONS MIRO, LLUIS 5 FACVAC Valls

CL 90277 PORTET MIRAS, PAU 5 CA Granollers

CL 76639 RIVOLTA JORDAN, NICOLA 6 GA Lluïsos Mataro

CL 78268 ROSAURA RIERA, ORIOL 5 Barcelona At.

CL 70958 SAUBI MAS, MARTI 6 CA Sta.Cristina d'Aro



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

1000 METRES LLISOS MASCULINS
CL 72848 ALVAREZ MIRON, XAVIER 5 GA Lluïsos Mataro

CL 90722 BLANCH ALSO, ARNAU 5 UA Montsià

CL 80156 BOIX BARO, CESC 5 CAE Agramunt

CL 76150 CATOT MUNCUNILL, JAN POL 6 Avinent Manresa

CL 90392 DE HARO GUZMAN, IZAN 5 CA Mollet

CL 73961 DUFAUS MARTINEZ, EZEQUIEL 5 UA Terrassa

CL 88666 FERNANDEZ PERSONAT, JAN 6 AA Catalunya

CL 79978 FRIAS ROSELLO, NIL 5 Avinent Manresa

CL 68864 GALIANA CERVERA, DAN 6 CA Terres de l'Ebre

CL 85810 GOMEZ GALVEZ, NIL 5 CA Igualada

CL 91095 HERNANDEZ SANCHEZ, EDWIN 6 UA Montsià

CL 75754 HUERCIO CALVET, BIEL 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 73663 LOPEZ SALA, MARC 5 UA Rubí

CL 83798 MERENGUER GARZON, MARC 5 Avinent Manresa

CL 84568 MITCHEL , DAVID 5 AA Catalunya

CL 688869 MONFORTE MELICH, PAU 6 CA Terres de l'Ebre

CL 80951 MONTEYS RIERA, MAX 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 82266 MORANCHO BARGAS, BIEL 6 FC Barcelona

CL 80778 MORENTE VILLASUR, ADRIA 5 CA Laietania

CL 85674 OLLE FERRAYOULI, GUILLEM 5 FACVAC Valls

CL 90849 PEREZ FERNANDEZ, ARNAU 6 CA Terres de l'Ebre

CL 72099 PRADOS MOLINA, IKER 6 CA Canovelles

CL 80955 RODRIGUEZ FISCHER, MATHIOS 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 83958 RODRIGUEZ MUÑOZ, DAVID 6 Barcelona At.

CL 78775 RUIZ BARREDA, MARTI 6 GEE Gironí

CL 73998 RUIZ CARRION, BERNAT 5 UA Terrassa

CL 91170 SALOMON PAGESPETIT, JOAN 5 CE Universitari

CL 78529 ULLAR CALVO, MARTI 5 CA Parets

CL 73505 VALDEPEÑAS VALDERRAMA, PAU 5 CE Penedès

CL 90749 VERGES BARRIO, JOAN JOSEP 5 CAV Andorra



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

2000 METRES LLISOS MASCULINS
CL 88892 ADELL MARCE, ORIOL 5 CA Sant Just

CL 75555 ALONSO BERNARDEZ, ORIOL 6 CA Igualada

CL 69678 CAMPMOL PAYET, MARTI 5 CN Banyoles

CL 82617 CLAVELL CLOTET, ANIOL 5 A Olot-Terra Volcans

CL 83819 CRUZ BELLIDO, MIQUEL 5 Avinent Manresa

CL 72404 CUBEDO MACIAN, JOSEP 5 CA Gavà

CL 68765 ESPEJO GARCIA, IVAN 5 Dinami-k CA Vilanova

CL 77079 FERNANDEZ BORRAS, ROGER 5 AA Catalunya

CL 69683 GERMA MUNDET, ANIOL 6 CN Banyoles

CL 75251 GONZALEZ FLORES, OSCAR 6 Cornellà At.

CL 72086 GUILLEN MORA, POL 6 CA Canovelles

CL 69684 ISACH COBOS, LLUC 5 CN Banyoles

CL 90203 MACIAS FERNANDEZ, ADRIAN 6 UA Rubí

CL 77043 MAINAR HERRERA, ALEIX 6 CA Granollers

CL 75422 MANZANO JIMENO, ELIAS 6 Avinent Manresa

CL 90223 MARQUES VILARDELL, ORIOL 6 FC Barcelona

CL 77702 MARQUEZ LLUMEN, ERIC 5 FC Barcelona

CL 79124 MATURANA BARCELO, BRUNO 6 CA Canaletes

CL 74905 MOLINS RALLO, MARTI 5 JA Sabadell

CL 80951 MONTEYS RIERA, MAX 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 82266 MORANCHO BARGAS, BIEL 6 FC Barcelona

CL 69029 MORENO RODRIGUEZ, PAU 6 CA Canovelles

CL 70037 ORTIZ TORRENT, MELKAMU 6 CA Nou Barris

CL 69758 RAFART ARQUES, XAVI 6 FC Barcelona

CL 90747 REGADA HIERRO, ADRIA 5 CAV Andorra

CT 27377 ROCA ROSA, JOFRE 5 CE Esports Parra

CL 78775 RUIZ BARREDA, MARTI 6 GEiE Gironí

CL 84886 VILAR ANTON, VICTOR 6 UA Terrassa

CL 81792 ZEROUAL, HAMZA 6 CA Igualada

CL 70195 ZOUHRI EL ATIAOUI, MOHAMED 5 CA Mollet



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

60 METRES TANQUES MASCULINS
CL 79119 ARMAN GUSTEMS, ESTANIS 6 ISS - L'Hospitalet

CL 72032 BADOSA ROBERT, ARNAU 5 CN Banyoles

CL 77068 BATES ROBB, BRUNO 5 AA Catalunya

CL 80513 BRULLAS MORENO, MARTI 6 CA Gavà

CL 63732 CASALS ANGLADA, MARTI 5 CA Sant Celoni

CL 70201 CORDERO CAZORLA, POL 5 UA Rubí

CL 89160 DIGENIS NONELL, SAKIS 6 CA Canaletes

CL 79595 DOORNEKAMP , PABLO 5 AEA Ventalló

CL 70474 ELVIRA MARTIN, POL 5 CA Viladecans

CL 79709 FERNANDEZ SOLER, MARC 5 AEA Ventalló

CL 74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 5 Pratenc AA

CL 75268 FRAMIS TERRAZAS, ADRIA 5 AEA Ventalló

CL 71453 GARCIA FRANCH, ADRIA 5 Avinent Manresa

CL 83215 GARRIDO VILALLAVE, JORDI 5 AEA Ventalló

CL 80946 GUTIERREZ BLAYA, ADRIA 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 71473 LLADO REAL, JOAN 6 Avinent Manresa

CL 73663 LOPEZ SALA, MARC 5 UA Rubí

CL 89214 MARTINEZ LACALLE, XAVIER 5 CA Canaletes

CL 69442 MEYA MOLINA, MARC 5 UA Terrassa

CL 79939 MORELL CORDERROURE, ORIOL 5 Avinent Manresa

CL 89007 MUROS ARTAL, JOAQUIM 5 CA Gavà

CL 70037 ORTIZ TORRENT, MELKAMU 6 CA Nou Barris

CL 71503 PEREZ BRUQUE, DAVID 5 Avinent Manresa

CL 77508 RIVERA BORRALO, BRUNO 5 Dinami-k CA Vilanova

CL 78268 ROSAURA RIERA, ORIOL 5 Barcelona At.

CL 73998 RUIZ CARRION, BERNAT 5 UA Terrassa

CL 75266 SARR , BABOU 6 AEA Ventalló

CL 76575 SERRAT ALEMANY, LLUC 5 UA Terrassa

CL 68821 SILVER MARIN, THOMAS 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 69298 SOLE SANCHEZ, ARNAU 5 Avinent Manresa

CL 72539 SUÑE RAMOS, BERNAT 5 CA Palafrugell-GiCB

CL 77118 TOLCHINSKY URIBESALGO, LUCAS 5 AA Catalunya



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

2000 METRES MARXA MASCULINS
CL 69752 AGUILA CRIVILLES, MARC 6 CA Igualada

CL 83109 BUSQUETS MONFERRER, JOAN 5 Pratenc AA

CL 69775 CALATAYUD MUÑOZ, PAU 5 Runners El Vendrell

CL 70625 CASTELL BORRELL, SERGI 5 CA Canaletes

CL 74165 CEMBORAIN VALDELVIRA, ALEX 6 CA Viladecans

CL 75161 FERNANDEZ GALIÑANES, URIEN 6 CA Canaletes

CL 76617 GALEOTE CARRO, POL 6 GA Lluïsos Mataro

CL 74372 JANE VILA, LLUC 6 Avinent Manresa

CL 72170 JIMENEZ GONZALEZ, JOAN 5 Cornellà At.

CL 86441 LAS GONZALEZ-PALACIO, JOAN 6 CA Sant Just

CL 72582 LINARES RODRIGUEZ, BOSCO 6 ISS - L'Hospitalet

CL 77094 MARTINEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 6 AA Catalunya

CL 76630 MOLINA ESPARTERO, IVAN 6 GA Lluïsos Mataro

CL 78863 PALLARES MAYORAL, BIEL 5 GEiE Gironí

CL 74744 PARRA QUISPE, JOSEP 6 Cornellà At.

CL 90282 RAMOS NAVARRO, ORIOL 5 CA Granollers

CL 70688 RUBIO SOLANA, PAU 5 AA Catalunya

CL 76575 SERRAT ALEMANY, LLUC 5 UA Terrassa

CL 76819 TEIJEIRO GAMEZ, RUBEN 6 CA Canaletes

CL 71673 TORRE DRAPER, HUGO 5 CA Canaletes



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

SALT D'ALÇADA MASCULÍ
CL 68892 ADELL MARCE, ORIOL 5 CA Sant Just

CL 76010 BOSCH GARCIA, MARC 6 CA Granollers
CL 71414 CABRERA ESPINACH, GERARD 6 Avinent Manresa
CL 79934 CIRUJEDA SERRA, BIEL 6 Avinent Manresa

CL 83652 CISSE VEGA, MARTI 5 AA Catalunya

CT 28383 CORBERA LACAL, GERARD 5 CA Parets

CL 72075 CORRAL ALONSO, PAU 6 CA Canovelles

CL 79595 DOORNEKAMP , PABLO 5 AEA Ventalló

CL 78622 GORDON MORENO, ELOI 5 CA Sant Celoni

CL 76318 GUTIERREZ CASADO, ADAM 6 CA Gavà

CL 90408 HOGREVE CLOSA, JAN 5 CA Igualada

CL 75946 ITCHART HORNO, MATHIS 6 GA Lluïsos Mataro

CL 87329 LEAL SOLE, POL 5 Lleida UA

CL 69442 MEYA MOLINA, MARC 5 UA Terrassa

CL 71503 PEREZ BRUQUE, DAVID 5 Avinent Manresa

CL 74131 PEREZ RAMOS, HECTOR 6 U Colomenca At.

CL 73983 PRIEGO CAZORLA, ADRIAN 5 UA Terrassa

CL 90282 RAMOS NAVARRO, ORIOL 5 CA Granollers

CL 72314 SANCHEZ LOZANO, GERARD 5 CA Montornes

CL 80963 SANTAMARIA BORGES, LUCAS 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 70301 SHARMA , NIL 6 AA Catalunya

CL 70598 SUMELL GARCIA, AKETZA 6 UA Rubí

CL 72539 SUÑE RAMOS, BERNAT 5 CA Palafrugell-GiCB

CL 77118 TOLCHINSKY URIBESALGO, LUCAS 5 AA Catalunya



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

SALT AMB PERXA MASCULÍ
CL 76010 BOSCH GARCIA, MARC 6 CA Granollers

CL 80513 BRULLAS MORENO, MARTI 6 CA Gavà

CL 83109 BUSQUETS MONFERRER, JOAN 5 Pratenc AA

CL 74627 CENTELLES FRADERA, PERE 5 GEiE Gironí

CL 73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT 5 UA Terrassa

CL 74883 GARCIA CORONADO, MARC 5 JA Sabadell

CL 70640 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 5 AA Catalunya

CL 83540 GOU ARRIBAS, ARAM 6 CA Palafrugell-GiCB

CL 90222 GRACIA GASULLA, ELOI 5 FC Barcelona

CL 71473 LLADO REAL, JOAN 6 Avinent Manresa

CL 82265 MARTINEZ AIGUADE, ORIOL 6 FC Barcelona

CL 73983 PRIEGO CAZORLA, ADRIAN 5 UA Terrassa

CL 79823 QUERALTO HERRERA, IAN 5 CA Igualada

CL 81958 RIPOLLES ARCO, ADRIA 6 UA Montsià

CL 82648 SERRA PRAT, MARTI 5 Avinent Manresa

CL 70598 SUMELL GARCIA, AKETZA 6 UA Rubí

CL 75304 TAMGHART , KHALID 6 Cornellà At.

CL 82279 VAN DROOGE VIVES, BERNAT 6 FC Barcelona



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL
SALT DE LLARGADA MASCULÍ
GRUP A - 10,00 H
CL 71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA 5 CA Canaletes
CL 70201 CORDERO CAZORLA, POL 5 UA Rubí
CL 62211 CORIS COBOS, DAVID 5 CA Sant Celoni
CL 73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT 5 UA Terrassa
CL 79709 FERNANDEZ SOLER, MARC 5 AEA Ventalló
CL 75268 FRAMIS TERRAZAS, ADRIA 5 AEA Ventalló
CL 73811 GOMEZ CARMONA, ADRIAN 5 UA Barberà
CL 84566 KUVALDIN , GEORGY 6 AA Catalunya
CL 82487 MESTRES CACERES, RUBEN 5 CA Terres de l´Ebre
CL 69442 MEYA MOLINA, MARC 5 UA Terrassa
CL 71732 PAREDES LARIO, RUBEN 5 FACVAC Valls
CL 80955 RODRIGUEZ FISCHER, MATHIOS 5 Muntanyenc S.Cugat
CL 85681 ROYES SANCHEZ, ELOI 6 FACVAC Valls
CL 91025 SANCHEZ DIAZ, RUBEN 6 CA Igualada
CL 69644 SUBASIC LOPEZ, MARC 6 CN Reus Ploms

GRUP B - 11,00 H
CL 89463 ARDERIU PEREZ, CARLOS 5 Muntanyenc S.Cugat
CL 79711 ARTIGAS MEDINA, ISAIAS 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 72032 BADOSA ROBERT, ARNAU 5 CN Banyoles
CL 90722 BLANCH ALSO, ARNAU 5 UA Montsià
CL 63732 CASALS ANGLADA, MARTI 5 CA Sant Celoni
CL 74627 CENTELLES FRADERA, PERE 5 GEiE Gironí
CL 68859 COLOME OLIVAN, HUGO 6 CA Terres de l´Ebre
CL 73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI 5 CE Penedès
CL 71158 GIMENEZ PLANELL, JOEL 5 CA Igualada
CL 73243 GONZALO HABA, ALEX 5 CA Nou Barris
CL 72279 MITJAVILA CERRATO, MARC 5 CA Castellar
CL 68869 MONFORTE MELICH, PAU 6 CA Terres de l´Ebre
CL 79939 MORELL CORDERROURE, ORIOL 5 Avinent Manresa
CL 77508 RIVERA BORRALO, BRUNO 5 Dinami-k CA Vilanova
CL 85603 SUBIRATS GUELL, PAU 5 Muntanyenc S.Cugat



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

TRIPLE SALT MASCULÍ
GRUP A - 12,00 H
CL 71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA 5 CA Canaletes
CL 83652 CISSE VEGA, MARTI 5 AA Catalunya
CL 72868 DE LANUZA MATAS, NIL 5 GA Lluïsos Mataro
CL 74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 5 Pratenc AA
CL 73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI 5 CE Penedès
CL 74385 FUCHS TAULERIA, ALEIX 5 Muntanyenc S.Cugat
CL 71453 GARCIA FRANCH, ADRIA 5 Avinent Manresa
CL 71158 GIMENEZ PLANELL, JOEL 5 CA Igualada
CL 75754 HUERCIO CALVET, BIEL 5 Muntanyenc S.Cugat
CL 80142 JUBANY ANGLADA, ROC 5 CA Sant Celoni
CL 69442 MEYA MOLINA, MARC 5 UA Terrassa
CL 77279 MITJAVILA CERRATO, MARC 5 CA Castellar
CL 71732 PAREDES LARIO, RUBEN 5 FACVAC Valls
CL 85233 PATRON LOPEZ, JAVIER 6 GA Lluïsos Mataro
CL 69247 VALLS MARTINEZ, NARCIS 5 CA Canaletes
GRUP B - 13,00 H
CL 71873 BASSAS GARRITY, LUCA 5 CE Universitari
CL 79919 BORDALLO FONOLLA, JORDI 5 Martorell AC
CL 82873 BORRAS PEREZ, SAMUEL 5 Pratenc AA
CL 72392 BOURY CEBRIAN, OMAR 5 CA Gavà
CL 78321 COPPENS ROISECCO, LUCAS 5 Cornellà At.
CL 88956 CULLELL MARTINEZ, ALAIN 5 CA Sant Celoni
CL 84398 GARCIA DURAN, ALEX 5 CA Gavà
CL 75946 ITCHART HORNO, MATHIS 6 GA Lluïsos Mataro
CL 88761 JIMENEZ COUSTE, ERICO 6 UA Terrassa
CL 72895 LANCHO IBARRA, PAU 5 GA Lluïsos Mataro
CL 89007 MUROS ARTAL, JOAQUIM 5 CA Gavà
CL 83832 PALOMERO CHANGUE, IXENT 5 Avinent Manresa
CL 68821 SILVER MARIN, THOMAS 6 Dinami-k CA Vilanova
CL 82339 VAN DROOGE VIVES, BERNAT 6 FC Barcelona
CL 78662 VILA VIDAL, MARTI 6 CA Granollers



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ
GRUP A - 10,00 H
CL 79732 ALEGRE GOMEZ, JOEL 5 UA Montsià
CL 82851 CAMATS GARCIA, ALEIX 5 CA Olesa
CL 90218 CAPELL QUIROS, ANGEL 5 FC Barcelona
CL 74777 COLL SOLER, PAU 6 CA Porqueres
CL 70329 CORRAL BENITEZ, SAUL 6 CA Castellar
CL 70640 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 5 AA Catalunya
CL 87451 GOMEZ NARGANES, ALEIX 5 AAE Escola Treball
CL 77091 MALET ARMENGOL, ROC 6 AA Catalunya
CL 84058 MONTES LOPEZ, DANIEL 5 Cornellà At.
CL 83832 PALOMERO CHANGUE, IXENT 5 Avinent Manresa
CL 70344 PAREDES FERNANDEZ, JOAN 5 CA Castellar
CL 69790 PIZARRO SERRANO, DANIEL 5 Runners El Vendrell
CL 69791 PIZARRO USTRELL, JORDI 5 Runners El Vendrell
CL 79823 QUERALTO HERRERA, IAN 5 CA Igualada
CL 89530 TORRAS CLAVEROL, MARC 5 Muntanyenc S.Cugat
GRUP B - 11,00 H
CL 72848 ALVAREZ MIRON, XAVIER 5 GA Lluïsos Mataro
CL 85993 BISEROV KATSARICHINI, VENTSISLAV 6 CA Castellar
CL 88748 BRIA INGERTO, POL 5 UA Terrassa
CL 75315 CORRAL ALONSO, PAU 6 CA Canovelles
CL 90688 DURANY MONTANE, ROGER 5 Pratenc AA
CL 86258 EXPOSITO RODRIGUEZ, LUCAS 6 Cornellà At.
CL 89108 GARCIA BARBERO, HUGO 6 AE S Andreu Barca
CL 80518 GOMEZ FERNANDEZ, MARC 5 CA Gavà
CL 74542 LOPEZ HORNERO, SERGI 6 Pratenc AA
CL 90416 MORCILLO FALCONES, GUIM 5 CA Igualada
CL 85907 MORILLA TORRES, IVAN 5 CA Sant Boi
CL 72047 PLANAS MASDEVALL, ELM 6 CN Banyoles
CL 86116 SALA MORENO, PAU 5 ISS - L'Hospitalet
CL 75266 SARR , BABOU 6 AEA Ventalló
CL 70301 SHARMA , NIL 6 AA Catalunya



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

60 METRES LLISOS FEMENINS
CL 88945 AAFJES PI, NOA 5 CA Sant Celoni

CL 76944 AGUILERA HEREDIA, NORA 5 CA Sta.Cristina d'Aro

CL 87410 BRUCHSTEIN , SHELLY 5 CE Universitari

CL 84818 BRUGUERAS MARTINEZ, NAYARA 6 UA Terrassa

CL 87694 BUCHACA VALDES, MAR 6 CA Igualada

CL 73709 CANALDA BATALLA, SAGRARIO 5 CA Terres de l´Ebre

CL 80856 CARA JURADO, JUDIT 5 UA Terrassa

CL 73810 GOMEZ CARMONA, INES 5 UA Barberà

CL 87523 GUIJARRO RUIZ, ESTHER 6 ISS - L'Hospitalet

CL 85581 HERNANDEZ PEREZ, LOLA 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 71917 HURTADO CAMPS, JANA 5 CE Universitari

CL 79957 JUAN SARDA, GAL.LA 5 Avinent Manresa

CL 83771 LLOP SEGUI, AINA 5 Martorell AC

CL 68577 LOPEZ SERRAVINYALS, ALBA 5 CA Igualada

CL 71478 MANZANO FERNANDEZ, CARLA 5 Avinent Manresa

CL 78630 MARCHANTE FERNANDEZ, NURIA 5 CA Sant Celoni

CL 89042 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 5 Cornellà At.

CL 69031 PARDILLO GALVEZ, NOA 6 CA Canovelles

CL 90741 PAREDES PEREZ, LAURA 5 CA Canovelles

CL 83491 PIQUE VILA, JIANNA 5 Pratenc AA

CL 84179 PLANS IBAÑEZ, ELSA 6 UA Barberà

CL 71737 POMES CABELLO, MARTINA 5 CA Tarragona

CL 83128 PONS TORRES, LAIA 5 UA Terrassa

CL 80796 POTRONY MAQUEDA, ALBA 6 AA Xafatolls

CL 68920 RODRIGUEZ JUAN, PAULA 6 CA Sant Just

CL 74848 ROMEU CENDROS, JAZMIN 6 CE Penedès

CL 68875 RUIZ ALVARO, GABRIELA 6 CA Terres de l´Ebre

CL 79114 RUIZ REDONDO, LAIA 5 ISS - L'Hospitalet

CL 68526 SANLLEHI RIBA, MIREIA 5 Avinent Manresa

CL 82308 SANZ RUIZ, ARIADNA 5 Cornellà At.

CL 86327 SORIANO MARQUEZ, BERTA 6 CE Penedès

CL 74720 ZURITA CARBO, LAIA 5 UGE Badalona



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

600 METRES LLISOS FEMENINS
CL 76944 AGUILERA HEREDIA, NORA 5 CA Sta.Cristina d'Aro
CL 68893 BEJARANO DIAZ, CLAUDIA 6 CA Viladecans
CL 85795 BOULBAYEM RHARRABTI, AYA 6 CA Igualada
CL 87266 BRESOLI BELLMUNT, RAQUEL 6 AA Xafatolls
CL 80856 CARA JURADO, JUDIT 5 UA Terrassa
CL 70473 CASASOLA MARTINEZ, LUCIA 5 CA Viladecans
CL 80225 DIMITROV CASAS, NEDELKA 5 CE Universitari
CL 87182 GIL LOPEZ, ANDREA 5 CA Igualada
CL 88704 GONZALEZ COSTA, ABRIL 5 CE Universitari
CL 90877 GUZMAN MONTAGUT, LAIA 5 CA Igualada
CL 80848 HERNANDEZ UVIEDO, LUCIA 6 ISS - L'Hospitalet
CL 87622 IZCARA ALBIOL, EVA 6 CA Sta.Cristina d'Aro
CL 75223 LAHOSA CALVO, JULIA 6 CA Parets
CL 78090 LOPEZ CRISTIA, IRINA 6 FACVAC Valls
CL 82600 LORE AMIGO, ALBA 5 CA Canaletes
CL 83277 MASSANAS VERGES, NORA 5 CN Banyoles
CL 77097 MONTAÑES CORTIJO, EVA 6 AA Catalunya
CL 71382 MONZON ESTEVE, MERITXELL 5 Lleida UA
CL 74319 OLALLA GALLEGO, VALERIA 6 UA Rubí
CL 69457 PALOMAR PEREZ, IVET 5 UA Terrassa
CL 88041 PEREZ SOTERAS, PAULA 6 CE Universitari
CL 80796 POTRONY MAQUEDA, ALBA 6 AA Xafatolls
CL 73742 PUENTES AGUILO, ARES 5 CA Terres de l´Ebre
CL 80959 ROMEVA RIBA, ELDA 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 84066 RUIZ GALLEGO, ALICIA 5 Cornellà At.
CL 68526 SANLLEHI RIBA, MIREIA 5 Avinent Manresa
CL 70181 SOLA MEDINA, ANNA 5 CA Mollet
CL 80680 TRISANT GABAS, CARLOTA 5 CE Penedès
CL 70052 VIDAL CASADESUS, BEMNET 5 CA Nou Barris
CL 74720 ZURITA CARBO, LAIA 5 UGE Badalona



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

1000 METRES LLISOS FEMENINS
CL 81568 ANDREU ORTEGA, GEORGINA 5 CA Canovelles

CL 78320 ANTONIO MARIANAS, ANNELIESE 5 Cornellà At.

CL 76485 ANTONIO SAMPER, AINA 5 UA Terrassa

CL 71121 BISBAL BELENGUER, CARLA 5 CA Igualada

CL 74809 CAMBERO FABREGAT, PAULA 6 AA Xafatolls

CL 71418 CARRERAS BERNADICH, HIKIMA 5 Avinent Manresa

CL 70326 CLERMONT MOYA, PAOLA 5 CA Castellar

CL 86151 CODOÑES TAPIAS, IVET 6 Penya APA Anem-hi

CL 76946 EL BASRI ABOULKACEN, CHAIMAE 6 CA Sta.Cristina d'Aro

CL 83196 EL HARRAK BENNOUNA, LAELA 5 Lleida UA

CL 79369 HERCE PUIDUVI, RUT 5 Penya APA Anem-hi

CL 81491 LOPEZ BARRERA, LUCIA 5 AA Catalunya

CL 70520 LOZANO LOBO, CLAUDIA 6 CA Granollers

CL 77688 MITJANS MUÑOZ, MARTA 6 Penya APA Anem-hi

CL 78233 MORAL CRUCES, DANIELA 6 CA Mollet

CL 68795 MOYA VALLS, ALBA 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 71626 MUNTE NAVARRO, JULIA 5 CA Canaletes

CL 72914 ORDOYO CONROY, ALANA 5 GA Lluïsos Mataro

CL 84786 ORTEGA ISERN, NUR 6 CA Vila-seca

CL 78324 PASTRANA YAGUE, MERITXELL 5 Cornellà At.

CL 88041 PEREZ SOTERAS, PAULA 6 CE Universitari

CL 81563 REYES OYONO, LISSETH 5 CA Canovelles

CL 77904 RIUDOR EL MACHROUH, NOA 6 Muntanyenc S Cugat

CL 91282 RODRIGUEZ DE LA PAZ MARTIN, BLANCA 5 CE Sant Julia

CL 72651 ROSET AIGUADE, MARIA 5 JA Arbeca

CL 69957 SOLER HUERTA, NURIA 6 AA Catalunya

CL 73691 VILCHES SEGURA, VIOLETA 5 UA Rubí

CL 80403 XIXONS JUNYENT, JANA 6 Avinent Manresa

CL 77407 ZUNINO VUJICHICH, MARTINA 6 CA Igualada



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

2000 METRES LLISOS FEMENINS
CL 89105 ANDREABA MARTINEZ, EVA 6 CA Castellar
CL 74160 CACERES PEREZ, BETH 5 CA Viladecans

CL 79289 CEPEDA TEBAR, PAULA 6 Cornellà At.

CL 69021 DE LA PIEDRA SITJAS, CLAUDIA 6 CA Canovelles

CL 74183 DIAZ SERRA, MARIA 6 AA Xafatolls

CL 76813 DOMINGUEZ CASTELLANOS, PAULA 5 CA Canaletes

CL 87065 DUNAND , ZOE 6 CA Viladecans

CL 74737 EL KHOUYA ALI BAHYAQUI, MARWA 6 Lleida UA

CL 69596 FERNANDEZ HERNANDEZ, ABRIL 6 Cerdanyola C d´Hoquei

CL 73076 FILBA GIRALT, ARIADNA 5 CA Mollet

CL 76588 FITA PLA-GIRIBERT, MIREIA 6 AA Palamos

CL 70556 FITO CARRIL, AINHOA 6 CD Palafolls

CL 90798 GABRIEL RODRIGUEZ, MEREM 5 JA Sabadell

CL 75384 LOPEZ ROLDAN, BERTA 6 Pratenc AA

CL 73400 MARTINEZ BUSQUETS, ANTXELL 5 CA Parets

CL 77982 MAS FERRUS, MARTA 6 CA Ascó 

CL 85821 MOLLA TORRELLARDONA, CARLOTA 6 CA Igualada

CL 78233 MORAL CRUCES, DANIELA 6 CA Mollet

CL 75254 MORENO CABEZA, AINHOA 6 Cornellà At.

CL 84692 PERALTA BOIX, PAULA 6 CA Parets

CL 78641 PLANESAS MIR, MIREIA 5 CA Sant Celoni

CL 73847 RAMON MALDONADO, MIREIA 6 UA Barberà

CL 81562 REYES OYONO, ALEXIA 5 CA Canovelles
CL 89126 ROMERO CASTAÑO, LAIA 6 CA Castellar
CL 82470 ROVIROSA SARDA, ANNA 5 Runners El Vendrell
CL 74662 RUBIO BENITO, IVANA 5 CA Canovelles
CL 70179 SIRAT PIFARRE, ANNA 5 CA Mollet
CL 73404 SOLER RAMOS, LAIA 5 CA Parets
CL 85881 TAGGI PADRO, MARIA 5 CA Cambrils
CL 86612 VEGA MARTINEZ, LUCIA 5 CA Tarragona



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

60 METRES TANQUES FEMENINS
CL 79074 ALCAZAR CORTES, ARIADNA 5 CA Canyelles

CL 81144 ARMAS MARLES, BRUNA 5 Dinami-k CA Vilanova

CL 75613 BALLESTA MERCADER, LAIA 5 AEA Ventalló

CL 72387 BARBERAN BORREGO, SILVIA 6 CA Gavà

CL 71349 CARRILLO CASTRO, CARLA 5 Lleida UA

CL 73433 CHACON SOLER, GAL·LA 5 CE Penedès

CL 74299 CORDERO CAZORLA, AINHOA 5 UA Rubí

CL 69129 FARRE CHIMENO, LAIA 6 CA Montornes

CL 88892 FOZ BONET, BERTA 5 ISS - L'Hospitalet

CL 73933 FUENTES MAS, JULIA 5 UA Terrassa

CL 79954 GARRIDO FEU, MIRIAM 5 Avinent Manresa

CL 78577 GOMBAU MARTINEZ, ONA 5 UA Rubí
CL 87523 GUIJARRO RUIZ, ESTHER 6 ISS - L'Hospitalet
CL 84561 GUTIERREZ LAZARO, PAULA 5 AA Catalunya

CL 84405 HERNANDEZ PLA, LAIA 5 CA Gavà

CL 69784 LOZANO GONZALEZ, MAR 6 Runners El Vendrell

CL 82095 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA 6 CA Canaletes

CL 71180 MOIX FALIP, NURIA 5 CA Igualada

CL 77788 MOYA PEREZ, CLAUDIA 5 CA Canaletes

CL 80902 MUÑOZ TORNER, NEREA 6 UA Terrassa

CL 84945 NAVARRO BRAVO, LAURA 5 CA Molins

CL 89042 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 5 Cornellà At.

CT 27225 PAGES MABOKA, LERATO 5 Dinami-k CA Vilanova
CL 84179 PLANS IBAÑEZ, ELSA 6 UA Barberà
CL 84131 POMBO ALDANA, MARTA 6 CA Nou Barris
CL 82668 REYES FERNANDEZ, PAULA 5 AEA Ventalló
CL 74049 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA 5 U Colomenca At.
CL 74662 RUBIO BENITO, IVANA 5 CA Canovelles
CL 71526 SANTANACH PINTO, MAR 6 Avinent Manresa
CL 74438 SERRET MENENDEZ, GRISELDA 5 Runners El Vendrell
CL 83702 SORIANO CAÑELLAS, LAIA 5 AAE Escola Treball
CL 76592 YUZBASHYAN , ZHANETTA 5 AA Palamos



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

2000 METRES MARXA FEMENINS
CL 81615 AMOROS RODRIGUEZ, NAYARA 5 Runners El Vendrell

CL 76601 BAX , SARAH 5 GA Lluïsos Mataro

CL 74161 CACERES PEREZ, XENIA 5 CA Viladecans

CL 81618 CARRASCO LOPEZ, AINHOA 6 Runners El Vendrell

CL 85206 CASTELLA ALTAYO, CARLA 5 GA Lluïsos Mataro

CL 86305 CORTES VILLARROYA, TANIA 6 CE Penedès

CL 80368 GOMEZ MORAL, NEREA 5 CA Sant Just

CL 72726 GOMEZ PEIDRO, ONA 5 JA Sabadell

CL 70290 GRAJERA PIQUE, CLAUDIA 5 GA Lluïsos Mataro

CL 68906 IRIGOYEN FERNANDEZ, INES 5 CA Viladecans

CL 85529 JIMENEZ NICOLAU, MARTA 6 AA Catalunya

CL 73248 LACAMBRA MUÑOZ, HELENA 5 CA Nou Barris

CL 82491 LEZCANO RUEDA, MARIA 6 Cornellà At.

CL 72486 LLORET SELLABONA, JANA 5 GEiE Gironí

CL 82454 LOPEZ LEVINERI, EMMA 6 Pratenc AA

CL 85367 MARIMON JIMENEZ, JULIA 5 CA Sant Just

CL 85227 MARQUET COLLS , SILVIA 6 GA Lluïsos Mataro

CL 69217 MESTRE MONFA, MARTA 6 CA Canaletes

CL 68953 MIRAVITLLES MARTINEZ, SARA 6 UA Barberà

CL 85887 MSSIAD ELOUADRANI, DINA 6 Runners El Vendrell

CL 90948 OUAADOUD , AMINA 5 CA Canovelles

CL 83449 PONS SERDA, LARA 6 Barcelona At.

CL 68914 PUENTEDURA CABANILLAS, CARLOTA 6 CA Sant Just

CL 81884 ROCA FEINER, RITA 5 UA Terrassa

CL 89956 SAFOU , HIBA 6 ISS - L'Hospitalet

CL 87084 SAGHIR IZLOUFA, FATIMA 5 Avinent Manresa

CL 80802 SANCHEZ PLA, CLAUDIA 6 AA Xafatolls

CL 80387 SERRA PERELLO, AINA 5 CA Sant Just

CL 74438 SERRET MENENDEZ, GRISELDA 5 Runners El Vendrell
CL 70179 SIRAT PIFARRE, ANNA 5 CA Mollet
CL 69345 SUAREZ PIZA, JULIA 6 CA Tarragona

CL 73689 VELAZQUEZ CARRASCO, LUCIA 5 UA Rubí



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

SALT D'ALÇADA FEMENÍ
CL 79074 ALCAZAR CORTES, ARIADNA 5 CA Canyelles

CL 71402 AMELLA UROZ, GLORIA 5 Avinent Manresa

CL 78320 ANTONIO MARIANAS, ANNELIESE 5 Cornellà At.

CL 70758 ARDERIUS GUITERAS, LAIA 6 CA Castellar

CL 75613 BALLESTA MERCADER, LAIA 5 AEA Ventalló

CL 87694 BUCHACA VALDES, MAR 6 CA Igualada

CL 88891 DELTOUR, CAMILLE 5 ISS-L'Hospitalet

CL 80514 DOMENECH SAUMOY, ANNA 6 CA Gavà

CL 82963 ESCAMILLA GONZALEZ, LAURA 5 CA Nou Barris

CL 73933 FUENTES MAS, JULIA 5 UA Terrassa

CL 90742 GESA AZNAR, IVETT 5 CA Canovelles

CL 87523 GUIJARRO RUIZ, ESTHER 6 ISS-L'Hospitalet

CL 89206 GUINOVART DOMINGO, JULIA 6 CA Canaletes

CL 75223 LAHOSA CALVO, JULIA 6 CA Parets

CL 69784 LOZANO GONZALEZ, MAR 6 Runners El Vendrell

CL 71180 MOIX FALIP, NURIA 5 CA Igualada

CL 72914 ORDOYO CONROY, LAIA 6 GA Lluïsos Mataró

CL 87676 PIQUE HOWE, GRACE ELIZABETH 5 CA Canaletes

CL 71737 POMES CABELLO, MARTINA 5 CA Tarragona

CL 71647 REQUENA LOURO, RAQUEL 5 CA Canaletes

CL 91282 RODRIGUEZ DE LA PAZ MARTIN, BLANCA 5 CE Sant Julià

CL 73492 SABARICH SEGALA, AFRICA 5 CE Penedès

CL 80637 SALAS MOLINA, ALICIA 5 CA Baix Montseny

CL 71751 SANTOS MARTINEZ, LAURA 5 CA Tarragona

CL 70690 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 5 AA Catalunya

CL 83972 VALERO NAVARRO, ERIKA 6 Barcelona At.



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

SALT AMB PERXA FEMENÍ
CL 71683 ALDAVE MAS, LAIA 5 CA Tarragona

CL 71402 AMELLA UROZ, GLORIA 5 Avinent Manresa

CL 70604 ARMENGOL PARRA, JULIA 5 AA Catalunya

CL 72692 ATIENZA REIG, SOFIA 5 JA Sabadell

CL 69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA 6 AA Catalunya

CL 73228 CUEVAS GOMEZ, CARLA 5 CA Nou Barris

CL 80514 DOMENECH SAUMOY, ANNA 6 CA Gavà

CL 87840 FELIX VIÑES, MIREIA 5 UA Montsià

CL 73082 GRACIA BOCANEGRA, IRIS 5 CA Mollet

CL 82414 HERRERA VALLVE, LARA 5 CA Tarragona

CL 79957 JUAN SARDA, GAL.LA 5 Avinent Manresa

CL 71478 MANZANO FERNANDEZ, CARLA 5 Avinent Manresa

CL 82095 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA 6 CA Canaletes

CL 77097 MONTAÑES CORTIJO, EVA 6 AA Catalunya

CL 71312 PUJOL SOLA, MARIA 5 CA Laietania

CL 83348 RUIZ BULNES, SILVIA 5 Pratenc AA

CL 71523 SALAS SAMSO, IVET 6 Avinent Manresa

CL 80914 SOLA LARA, MARIA 6 UA Terrassa

CL 69957 SOLER HUERTA, NURIA 6 AA Catalunya

CL 73501 TRAVE FERRER, JUDIT 5 CE Penedès

CL 70052 VIDAL CASADESUS, BEMNET 5 CA Nou Barris



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

SALT DE LLARGADA FEMENÍ
GRUP A - 12,00 H
CL 71410 BONET BERNADICH, ONA 6 Avinent Manresa
CL 88704 GONZALEZ COSTA, ABRIL 5 CE Universitari
CL 85581 HERNANDEZ PEREZ, LOLA 5 Muntanyenc S.Cugat
CL 71917 HURTADO CAMPS, JANA 5 CE Universitari
CL 68577 LOPEZ SERRAVINYALS, ALBA 5 CA Igualada
CL 74185 NIUBO NABAU, PAULA 5 AA Xafatolls
CL 69031 PARDILLO GALVEZ, NOA 6 CA Canovelles
CL 68801 PASCUAL LOPEZ, AINA 5 Dinami-k CA Vilanova
CL 68920 RODRIGUEZ JUAN, PAULA 6 CA Sant Just
CL 74049 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA 5 U Colomenca At.
CL 77637 ROMERO SUAREZ, JULIA 6 CA Nou Barris
CL 68875 RUIZ ALVARO, GABRIELA 6 CA Terres de l´Ebre
CL 71748 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA 5 CA Tarragona
CL 71393 SANCHEZ SENYE, CARLA 5 Lleida UA
CL 76592 YUZBASHYAN , ZHANETTA 5 AA Palamos
GRUP B - 13,00 H
CL 81144 ARMAS MARLES, BRUNA 5 Dinami-k CA Vilanova
CL 73709 CANALDA BATALLA, SAGRARIO 5 CA Terres de l´Ebre
CL 74860 FAJA SANJAUME, GUINADELL 6 AA Tona
CL 69129 FARRE CHIMENO, LAIA 6 CA Montornes
CL 87981 FARRE GARCIA, ABRIL 5 Avinent Manresa
CL 74571 FERNANDEZ MEDINA, DIANA 6 AA Catalunya
CL 90740 FORMENT PAZ, FLAVIA 5 CA Canovelles
CL 73810 GOMEZ CARMONA, INES 5 UA Barberà
CL 78630 MARCHANTE FERNANDEZ, NURIA 5 CA Sant Celoni
CL 71382 MONZON ESTEVE, MERITXELL 5 Lleida UA
CL 78929 PUIG PARDO, LAIA 6 AA Tona
CL 82668 REYES FERNANDEZ, PAULA 5 AEA Ventalló
CL 74848 ROMEU CENDROS, JAZMIN 6 CE Penedès
CL 79114 RUIZ REDONDO, LAIA 5 ISS - L'Hospitalet
CL 82308 SANZ RUIZ, ARIADNA 5 Cornellà At.



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

TRIPLE SALT FEMENÍ

GRUP A - 10,00 H
CL 71410 BONET BERNADICH, ONA 6 Avinent Manresa
CL 87981 FARRE GARCIA, ABRIL 5 Avinent Manresa
CL 74571 FERNANDEZ MEDINA, DIANA 6 AA Catalunya
CL 73933 FUENTES MAS, JULIA 5 UA Terrassa
CL 87182 GIL LOPEZ, ANDREA 5 CA Igualada
CL 83441 MORENO MONTAÑO, ELENA 5 CA Viladecans
CL 74185 NIUBO NABAU, PAULA 5 AA Xafatolls
CT 27225 PAGES MABOKA, LERATO 5 Dinami-k CA Vilanova
CL 68801 PASCUAL LOPEZ, AINA 5 Dinami-k CA Vilanova
CL 83491 PIQUE VILA, JIANNA 5 Pratenc AA
CL 85598 RODRIGUEZ PEREZ, ANA 5 Muntanyenc S.Cugat
CL 80959 ROMEVA RIBA, ELDA 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 73180 SERRA DE ABADAL, CRISTINA 5 Muntanyenc S.Cugat
CL 80914 SOLA LARA, MARIA 6 UA Terrassa
CL 73691 VILCHES SEGURA, VIOLETA 5 UA Rubí

GRUP B - 11,00 H
CL 74587 ARMAN GUSTEMS, MAR 5 ISS - L'Hospitalet
CL 81144 ARMAS MARLES, BRUNA 5 Dinami-k CA Vilanova
CL 71013 BENITEZ MARTOS, AINHOA 5 CA Granollers
CL 78615 CAPELLA ARELLANO, EROLA 6 CA Sant Celoni
CL 79075 CERCEDA LOPEZ, PAULA 5 CA Canyelles
CL 77351 EBERLE MARTIN, AINA 5 CA Igualada
CL 78577 GOMBAU MARTINEZ, ONA 5 UA Rubí
CL 84405 HERNANDEZ PLA, LAIA 5 CA Gavà
CL 80672 MIRET POCH, FOIX 6 CE Penedès
CL 78264 OLMO PEÑARROJA, AINA 5 Barcelona At.
CL 69457 PALOMAR PEREZ, IVET 5 UA Terrassa
CL 78324 PASTRANA YAGUE, MERITXELL 5 Cornellà At.
CL 72194 SANCHEZ PELLISE, SILVIA 5 Cornellà At.
CL 70690 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 5 AA Catalunya
CL 77407 ZUNINO VUJICHICH, MARTINA 6 CA Igualada



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA S14 PISTA COBERTA
Sabadell, 3 de març de 2018

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ

GRUP A - 12,00 H
CL 76583 ADIANGO , OUMOU 5 AA Palamos
CL 68545 ALIAS GONZALEZ, ELSA 6 CA Igualada
CL 71349 CARRILLO CASTRO, CARLA 5 Lleida UA
CL 87692 COLELL ROMERO, CARLOTA 5 CA Igualada
CL 83638 DIARRA BURRULL, SARAH 6 CA Sant Just
CL 80978 FERNANDEZ DE HARO, DANIELA 5 CA Olesa
CL 87089 LADRON CARCELES, DIANA 6 CA Cambrils
CL 74746 PLAZA TORREGUITART, MARA 6 Cornellà At.
CL 71523 SALAS SAMSO, IVET 6 Avinent Manresa
CL 76570 SANCHEZ MIRANDA, MARIA 5 UA Terrassa
CL 87445 SANCHEZ MONTSERRAT, ARIADNA 5 CA Castellar
CL 71526 SANTANACH PINTO, MAR 6 Avinent Manresa
CL 86327 SORIANO MARQUEZ, BERTA 6 CE Penedès
CL 74158 VALVERDE DIAZ, SANDRA 5 UGE Badalona
CL 72321 VIVES GALBANY, LAIA 5 CA Montornes

GRUP B - 13,00 H
CL 71683 ALDAVE MAS, LAIA 5 CA Tarragona
CL 81615 AMOROS RODRIGUEZ, NAYARA 5 Runners El Vendrell
CL 75613 BALLESTA MERCADER, LAIA 5 AEA Ventalló
CL 78615 CAPELLA ARELLANO, EROLA 6 CA Sant Celoni
CL 83025 DEL CORRAL CALLEJO, SOFIA 5 AA Catalunya
CL 90877 GUZMAN MONTAGUT, LAIA 5 CA Igualada
CL 87768 LLADO VIÑALS, EMMA 5 CA Canaletes
CL 82780 MARTI SAEZ, CAROLINA 5 CA Mollet
CL 87586 MIRAVETE NSIE, ANA MARGARITA 6 UA Montsià
CL 78264 OLMO PEÑARROJA, AINA 5 Barcelona At.
CL 90741 PAREDES PEREZ, LAURA 5 CA Canovelles
CL 80796 POTRONY MAQUEDA, ALBA 6 AA Xafatolls
CL 76637 POVEDA LOPEZ, LUCIA 6 GA LluIsos Mataró
CL 71748 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA 5 CA Tarragona
CL 71104 VALCARCEL RODRIGUEZ, INGRID 6 CA Granollers


